
COMUNE di GERMAGNO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

    IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI OOPP  

 

Determinazione  n. 32 del 30/03/2023 

 
OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale delle determinazioni n°  60 del 23/07/2022 
                     avente ad oggetto “Opere di messa in sicurezza muro di sostegno strada  
                     comunale via per Omegna. CIG: 9336420185 – CUP H16F22000240001 -  
                     determina a contrarre ex art.192 d.lgs.267/2000 e smi” e n° 74 del  
                     08/08/2022 avente ad oggetto “Aggiudicazione opere di messa in sicurezza  
                     muro di sostegno strada comunale Via per Omegna. CIG: 9336420185 - 
                     CUP H16F22000240001”. 
 
Visto la Delibera di Giunta n° 36 del 29.11.2021 con la quale è stata assegnata la 
responsabilità del servizio al Sindaco Pro Tempore Fabrizio Vittoni; 
 
VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario anno 2023-2025, approvato con 
Delibera di Consiglio n° 13 del 27/03/2023; 
 
RICHIAMATE le proprie determinazioni: 

-  n. 60 del 23/07/2022 ad oggetto “Opere di messa in sicurezza muro di sostegno 
strada comunale via per Omegna. CIG: 9336420185 – CUP H16F22000240001 - 
determina a contrarre ex art.192 d.lgs.267/2000 e smi”;   

-  n° 74 del 08/08/2022 avente ad oggetto “Aggiudicazione opere di messa in 
sicurezza muro di sostegno strada comunale Via per Omegna. CIG: 9336420185 – 
CUP H16F22000240001”. 

    
RISCONTRATO che nei suddetti dispositivi è stato indicato, per mero errore materiale, il 
codice CUP H16F22000240001, mentre il corretto codice CUP risulta invece essere: 
H17H20001220001, come da documento estrapolato dal sito dell’ANAC, depositato agli 
atti e come da assegnazione contributo tramite Decreto del Ministero dell’Interno del 
08/11/2021, tematica PNRR M2C4 I 2.2 per “Opere di messa in sicurezza muro di 
sostegno strade comunale via per Omegna”;  
 
RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopra 
descritto, confermando in ogni altra sua parte la sopraccitata determinazione;  
 
VISTI:  
• D. Lgs. n.50/2016;  
• D. Lgs. n.56/2017; 
 • D. Lgs. n. 267/2000;  
• Il vigente Statuto Comunale; 
• Il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI RETTIFICARE le determinazioni n. 60 del 23/07/2022 ad oggetto “Opere di messa 
in sicurezza muro di sostegno strada comunale via per Omegna. CIG: 9336420185 – 
CUP H16F22000240001 - determina a contrarre ex art.192 d.lgs.267/2000 e smi” e 



 n° 74 del 08/08/2022 avente ad oggetto “Aggiudicazione opere di messa in sicurezza 
muro di sostegno strada comunale Via per Omegna. CIG: 9336420185 –CUP 
H16F22000240001”, dando atto che il corretto numero di CUP risulta essere 
H17H20001220001, anziché H16F22000240001;  

 
2. DI CONFERMARE in ogni altra sua parte le proprie determinazione n. 60 del 

23/07/2022 e n° 74 del 08/08/2022; 
 

 

3. DI DISPORRE la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale, per quindici giorni 
consecutivi, ai sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. . 

 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                                                                            f.to  Fabrizio Vittoni 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  

  

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, Art. 151, comma 4° del 
D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267.  
Germagno, lì 30.03.2023 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico Finanziario 
                                                              f.to Fabrizio Vittoni  

  

 

  

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

  

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Ente dal 17.04.2023 e così 
per quindici giorni consecutivi.  
  

Germagno, lì 17.04.2023 

  

IL SEGRETARIO COMUNALE  

f.to Dr. Nella VECA   

  

 

  

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.  

  

Germagno, lì 17.04.2023 

  

IL SEGRETARIO COMUNALE  

f.to Dr. Nella VECA    

  

 

 

 


